
UCHWAŁA Nr LII/432/10 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia  
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przedłuża się do dnia 31 grudnia 2010 r., w niezmienionej wysokości tj.: 

1) Grupa 1 – gospodarstwa domowe oraz odbiorcy usług prowadzący działalność  
oświatowo – wychowawczą, opiekuńczą, kulturalną, sportowo – rekreacyjną  
i w zakresie ochrony zdrowia 
za 1m3 wody    - 1,93 zł plus podatek VAT (0,14 zł) 
za 1m3 ścieków  - 3,90 zł plus podatek VAT (0,27 zł) 
 

2) Grupa 2 – przemysłowi odbiorcy usług oraz odbiorcy usług prowadzący działalność  
gospodarczą i rolniczą nie wymienioną w Grupie 1 
za 1m3 wody    - 1,93 zł plus podatek VAT (0,14 zł) 
za 1m3 ścieków  - 4,52 zł plus podatek VAT (0,32 zł) 
 

3) Opłata abonamentowa za odczyt wodomierza i rozliczenie należności za wodę  
      lub ścieki na punkt poboru dla Grupy 1 i Grupy 2: 

- miesięcznie    - 4,58 zł plus podatek VAT (0,32 zł) 
 
termin obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski, zatwierdzonych uchwałą  
Nr XXXVIII/318/09 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 czerwca 2009 r.   

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


